[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	ноября
	20
	12
	г.

	№
	4152

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 06.08.2012 № 2943 «О Порядке
компенсации части затрат

сельскохозяйственным товаропроизводителям
за выработку электроэнергии собственными силами»
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 06.08.2012 № 2943 «О Порядке компенсации части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям за выработку электроэнергии собственными силами» изменение, изложив приложение № 3 к Порядку компенсации части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям связанных с выработкой электроэнергии собственными силами в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы      администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования Хомицкого В.М.

Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова

                                      Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «19» ноября  2012 г. № 4152

          Приложение № 3

                       к Порядку компенсации части затрат

                          сельскохозяйственным товаропроизводителям

                              связанных с выработкой электроэнергии

                                  собственными силами
РАСЧЁТ ЗАТРАТ ЗА ВЫРАБОТКУ

ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ СОБСТВЕННЫМИ СИЛАМИ

К=(С1-С2) х V где,

К – компенсация части затрат сельхозпроизводителям за выработанную электроэнергию в течении квартала, рублей;

С1 – стоимость электроэнергии в зоне децентрализованного электроснабжения для данных потребителей, руб/кВт.ч (по данным

энергосбытовых компаний);

С2 – стоимость электроэнергии в зоне централизованного электроснабжения для данных потребителей, руб/кВт.ч (по данным

энергосбытовых компаний);

V – количество выработанной электроэнергии согласно показателей прибора учёта электроэнергии в течении квартала, кВт.ч.

	№

п\п
	Наименование хозяйства (предприятия)
	Количество выработанной электроэнергии кВт.ч за квартал
	Стоимость электроэнергии в зоне ДЦЭС, руб/кВт.ч
	Стоимость электроэнергии в зоне ЦЭС, руб/кВт.ч
	Тариф к возмещению, руб/кВт.ч
	Размер выплачиваемой компенсации, руб.

	Итого

  Заведующий отделом по вопросам

  промышленности, экологии и сельского хозяйства

  администрации Октябрьского района

  ____________________________________                                  __________                              ______________________

  (Должность лица производившего расчет)

               (подпись)

                 (расшифровка подписи)